PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
Secretaria Municipal de Administração

l~ua Ângela Sa\erg111111, 93. Centro - C t·:P 29725-000 - Marilândia - ES
Fax: (27) 37 24 1068 Tcll'fone: (27) 3724-2964
e· mail adrni111i,,1 racaoc:u mRrilandia.cs.gov. br

LEI Nº 1.113, de 09 de janeiro de 2014.

EMENTA ''/\Itera o artigo 4º da Lei nº 848 de 20 de
agosto ck 2009".

O Prefeilo Municipal de Maril{rnd1a 1·:s1aclo cio l;:spirito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art.1 º: O Arligo 4° da Lei nº 848 de 20 d\' ;1gosto ck '.2009 passa a \ igorar com a seguinte redação:

"Art.4°: O valor mensal do auxilio alimentação corresponderá a R$ 250,00
(duzentos e cinqüenta reais)"

Art.2º: ~sta Lei cn 1 rR em vigor a p;1 rLI r cio m{•s de jnne1 ro de 2014. revogando-se as disposições em
contrário.

Registre ·se. Publique-se . Cumpra-se.

Manléincl i<1/ l·:s. 09 cl\' jarn·1ro ck 201-1.

~
samani

l 'rd o Mu111c·ipal

Registrada n R S~M/\I)
Da .M.

Data de Publicação

l..t. .... rr ATO F01 AFIXADO
,, ,,•A PREFe1Yuru-. MUNh.~IPAI..

' - li.. tlLÁ."llDL\ ESPIRITO SANTO

E:r.t Sb. ~ 1 /20Ji

s "< ._r,

:M.zlena <Drago <Pinto
Chefe do Setor de Administração